
COMUNE DI TORTOLI'

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

O R I G I N A L E
Affissa all'Albo Pretorio
il   

Nomina avvocato per ricorso al TAR SARDEGNA avverso ordinanza di chiusura promosso 
dalle Società SATA di Moi Antonio.

 150 Nr. Progr.

26/09/2009Data

 33Seduta Nr.

L'anno DUEMILANOVE questo giorno VENTISEI del mese di SETTEMBRE alle ore 09:10 convocata 
con le prescritte modalità, Solita sala delle Adunanze si è riunita la Giunta Comunale.

Fatto l'appello nominale risultano:

Cognome e Nome Qualifica Presenza

Lepori Elena Marcella SINDACO Presente

Murru Daniele Serafino ASSESSORE Assente

Deiana Ennio Marco ASSESSORE Presente

Lai Beniamino ASSESSORE Presente

Muceli Silvio ASSESSORE Presente

Nieddu Antonello ASSESSORE Presente

Porcu Valerio ASSESSORE Assente

Totale Assenti 5Totale Presenti  2

MURRU DANIELE SERAFINO; PORCU VALERIO
Assenti giustificati i signori:

Nessun convocato risulta assente ingiustificato

Assenti NON giustificati i signori:

Partecipa il SEGRETARIO COMUNALE Sig. BUSIA GIOVANNINA

In qualità di SINDACO, il Sig. LEPORI ELENA MARCELLA assume la presidenza e, constatata la 
legalità dell'adunanza, dichiara aperta la seduta invitando la Giunta a deliberare sull'oggetto sopra indicato.



VISTO il ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale della Sardegna, promosso per conto 
della Società Sata sas di Moi Antonio, avverso l’Ordinanza del Responsabile del Servizio 
Vigilanza e Commercio n. 75 del 31.08.2009 avente ad oggetto: “Chiusura attività di 
somministrazione” e per cui è già stata fissata udienza in camera di Consiglio per il giorno 
30.09.2009; 
 
VALUTATA l’opportunità di opporre resistenza e valutato che si rende necessario proceder in 
tal senso mediante incarico ad un legale di fiducia dell’Amministrazione; 
 
CONSIDERATO  che l’Avv. Marcello Mereu di Muoro e l’Avv. Antonello Rossi di Cagliari 
godono della fiducia dell’Amministrazione; 
 
Tutto ciò premesso e considerato, la Giunta Municipale con voti unanimi, espressi nelle forme di  
legge; 
 

D E L I B E R A 
 
DI NOMINARE  l’Avv. Marcello Mereu, del Foro di Nuoro congiuntamente e disgiuntamente 
all’Avv. Antonello Rossi con domicilio eletto presso quest’ultimo in via Galassi, 2 a Cagliari, 
perché rappresentino e difendano il Comune di Tortolì nel ricorso per l’annullamento 
dell’ordinanza di chiusura dell’attività di somministrazione, nanti il Tribunale Amministrativo 
Regionale e per cui è già stata fissata l’udienza in Camera di Consiglio per il giorno 30.09.2009; 
 
DI DARE mandato al Sindaco per la firma della relativa delega di rappresentanza in favore degli 
avvocati succitati; 
 
DI INCARICARE il  Responsabile del servizio Vigilanza e Commercio, affinché,  con 
successivo atto amministrativo, provveda all’impegno della somma di  euro 1.000,00, a valere 
sul capitolo 3135 titolo I del bilancio 2009, avente ad oggetto “Spese tecniche e legali”, 
 
DI DICHIARARE, con separata votazione unanime, la presente deliberazione immediatamente 
esecutiva ai sensi dell’art. 134 comma 4 D.Lgs 267/2000. 
 
 
 



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE NR. 150 DEL 26/09/2009

Letto, approvato e sottoscritto.

IL SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE

Lepori Elena Marcella BUSIA GIOVANNINA

Data 

Attesto che la presente deliberazione verrà pubblicata all'Albo comunale il       e vi rimarrà per 15 giorni 
consecutivi.

dichiarata immediatamente eseguibile (Art. 134, comma 4°)

sono decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (Art. 134, comma 3°)

Data 26/09/2009

La presente deliberazione è divenuta esecutiva ai sensi del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, (T.U.E.L.) il 
giorno      



COMUNE DI TORTOLI'

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

PARERI DI CUI ALL' ART. 49, COMMA 1 D.Lgs. 267/2000

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO 
INTERESSATO

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO 
FINANZIARIO

Per  quanto  concerne  la  REGOLARITA' TECNICA  esprime  parere :

Per  quanto  concerne  la  REGOLARITA' CONTABILE  esprime  parere :

FAVOREVOLE

Data

Data

FAVOREVOLE

Bucci Daniela

Meloni Marta

IL Responsabile

IL RESPONSABILE SERVIZI FINANZIARI23/09/2009

23/09/2009

 150Delibera nr. 26/09/2009Data Delibera 

Nomina avvocato per ricorso al TAR SARDEGNA avverso ordinanza di chiusura promosso dalle Società SATA di Moi Antonio.

OGGETTO


